Приложение № 3
к Основным условиям Договора факторинга в АО АИКБ «Енисейский объединенный банк»
Договор о присоединении № ___________
при финансировании денежных требований
г. _________________

«____» _______________ 20__г.

Акционерный инвестиционный коммерческий банк «Енисейский объединенный банк» (акционерное общество), (сокращённое наименование: АО АИКБ «Енисейский Объединённый банк»),  Базовая лицензия на осуществление банковских операций №2645, выданная Центральным Банком РФ (Банком России) 02 ноября 2018 года, именуемое в дальнейшем «Финансовый агент», в лице ____________________________, действующего(ей) на основании доверенности № ___ от ___ __________ 20__ года,  с одной стороны, и _______________________________________________________________, (полное фирменное наименование юридического лица без сокращений), именуемое в дальнейшем «Клиент», в лице Генерального директора (Директора или иное наименование руководителя)  (НЕНУЖНОЕ УБРАТЬ) ___________________________________________ (фамилия, имя, отчество), действующего на основании Устава, с другой стороны, а вместе именуемые «Стороны», заключили настоящий Договор о присоединении  к Основным условиям Договора факторинга в АО АИКБ «Енисейский объединенный банк» (далее – Договор) о следующем:
1. Настоящим Клиент в соответствии со ст. 428 Гражданского кодекса РФ присоединяется к Основным условиям Договора факторинга в АО АИКБ «Енисейский объединенный банк», с положениями Основных условий Договора факторинга в АО АИКБ «Енисейский объединенный банк» ознакомлен и согласен.
2. Настоящий Договор и Основные условия Договора факторинга в АО АИКБ «Енисейский объединенный банк» являются частями одного договора факторинга.
3. Совокупный лимит финансирования денежных требований по настоящему Договору составляет ____________ (__________________________________________________________) рублей.
4. Реквизиты счета Финансового агента, на который Дебитор осуществляет исполнение Денежного требования: получатель Красноярский филиал Акционерного инвестиционного коммерческого банка «Енисейский объединенный банк» (акционерное общество),  кор/счёт 30101810700000000853 в отделении Красноярск,  г.Красноярск, БИК 040407853;  ИНН 2447002227, КПП 246602001; ОГРН  1022400000160.
5. По настоящему Договору Клиент уплачивает Финансовому агенту вознаграждения, комиссии и иные платежи в следующие сроки:

	№ п/п
	Наименование платежа
	размер
	Сроки уплаты

	1
	Вознаграждение за предоставление финансирования

	2
	Комиссия за обработку документов

6. Срок действия настоящего Договора: с момента его подписания до «___» _______20__г.
7. Подписывая настоящий Договор, Клиент подтверждает, что ознакомлен и согласен с Основным условиям Договора факторинга в АО АИКБ «Енисейский объединенный банк».
8. Во всем остальном, не предусмотренном в настоящем Договоре, Стороны будут руководствоваться Основным условиям Договора факторинга в АО АИКБ «Енисейский объединенный банк» и положениями действующего законодательства Российской Федерации.
9. Договор вступает в силу с момента его подписания уполномоченными представителями обеих сторон и действует до полного исполнения Сторонами своих обязательств по нему.
10. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, обладающих одинаковой юридической силой, по одному для каждой Стороны.
ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН
	ФИНАНСОВЫЙ АГЕНТ:
АО АИКБ «Енисейский объединённый банк»

	КЛИЕНТ:
__________________________________________
(сокращённое наименование)

	Юридический адрес:
Россия, Красноярский край, г.Красноярск, ул.Карла Маркса, дом 62, помещения № 25, 26, 27.
Местонахождение Красноярского филиала
АО АИКБ «Енисейский объединённый банк»,
почтовый адрес: 660049, Красноярский край, г. Красноярск, ул. Карла Маркса, дом 62, помещения № 25, 26, 27.
Платежные реквизиты Банка:
кор/счёт 30101810650040000523 в Отделении  Красноярск, г.Красноярск, БИК 040407523, ИНН 2447002227, КПП 246601001, ОГРН  1022400000160.
Платёжные реквизиты Красноярского филиала
АО АИКБ «Енисейский объединённый банк»:
кор/счёт 30101810700000000853 в отделении Красноярск,

 г.Красноярск, БИК 040407853;  ИНН 2447002227,

 КПП 246602001; ОГРН  1022400000160.

тел. (391) 277-96-75, 277-96-74, факс (391) 277-96-47
e-mail: krisk@

 HYPERLINK "mailto:bank@united.ru"
united

 HYPERLINK "mailto:bank@united.ru"
.

 HYPERLINK "mailto:bank@united.ru"
ru
сайт Банка в сети Интернет:  www.

 HYPERLINK "http://www.united.ru/"
united

 HYPERLINK "http://www.united.ru/"
.

 HYPERLINK "http://www.united.ru/"
ru
	Юридический адрес: _______________________
      (для юридического лица)
ОГРН_____________________________________
ИНН/КПП_________________________________
Почтовые реквизиты: ______________________
__________________________________________
Платёжные реквизиты:
р/сч.______________________________________
в  Красноярском филиале АО АИКБ «Енисейский объединённый банк»,
кор\счёт  30101810700000000853 в Отделении
Красноярск, г.Красноярск, БИК 040407853,
тел. _________________, факс_______________
e-mail ___________________________________

	_______________________________________________
(подпись, Ф.ИО. руководителя Банка или представителя Банка,
указанного в преамбуле Договора на основании Доверенности)
М.П

	__________________________________________
(подпись)
__________________________________________
(лицо, подписывающее Договор, указывает свою
фамилию, имя, отчество ПОЛНОСТЬЮ,
СОБСТВЕННОРУЧНО, без всяких сокращений)
М.П

	Главный бухгалтер:
_________________ /________________________/

	       (подпись)                           Ф.И.О.
Главный бухгалтер подписывается в Договоре, если его подпись заявлена в Банке, в карточке с образцами подписей и оттиском печати юридического лица